
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 17 października 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.389.641 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 378.858 zł  

- dochody bieżące – 11.010.783 zł 

b) plan wydatków budżetowych 12.518.153 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.171.479 zł 

- wydatki bieżące – 10.346.674 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 3787



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 17 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna  449 722,00  0  111 724,00  561 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  203 340,00  0  81 953,00  285 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  0  0  0  0 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 203 340,00  0  81 953,00  285 293,00 

 85216  Zasiłki stałe  85 982,00  0  29 771,00  115 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  0  0  0  0 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 982,00  0  29 771,00  115 753,00 

bieżące razem: 9 721 150,00 0 111 724,00 9 832 874,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  14 427,00  0  0  14 427,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 378 858,00 0 0 378 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  310 400,00  0  0  310 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3787



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

10   Rolnictwo i łowiectwo  41 526,00  0  36 097,00  77 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  41 526,00  0  36 097,00  77 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
41 526,00  0  36 097,00  77 623,00 

bieżące razem: 1 141 812,00 0 36 097,00 1 177 909,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

Ogółem: 11 241 820,00 0 147 821,00 11 389 641,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 827,00 0 0 324 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3787



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 17 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego: 

bieżące  majątkowe  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki  
z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 jednostek  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3787



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki z tego: 

majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
725 386,00  725 386,00  277 692,00  183 013,00  94 679,00  25 000,00  422 694,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  111 724,00  111 724,00  0  0  0  0  111 724,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  837 110,00  837 110,00  277 692,00  183 013,00  94 679,00  25 000,00  534 418,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe  

przed 

zmianą  
213 340,00  213 340,00  0  0  0  0  213 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  81 953,00  81 953,00  0  0  0  0  81 953,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  295 293,00  295 293,00  0  0  0  0  295 293,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
213 340,00  213 340,00  0  0  0  0  213 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  81 953,00  81 953,00  0  0  0  0  81 953,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  295 293,00  295 293,00  0  0  0  0  295 293,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  

przed 

zmianą  
85 982,00  85 982,00  0  0  0  0  85 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  29 771,00  29 771,00  0  0  0  0  29 771,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  115 753,00  115 753,00  0  0  0  0  115 753,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3787



 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  85 982,00  85 982,00  0  0  0  0  85 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  29 771,00  29 771,00  0  0  0  0  29 771,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  115 753,00  115 753,00  0  0  0  0  115 753,00  0  0  0  0  0  0  0 

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 744 384,00  800 627,00  595 519,00  34 230,00  561 289,00  205 108,00  0  0  0  0  943 757,00  943 757,00  189 105,00  0 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0  -15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0  15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 744 384,00  800 627,00  595 519,00  34 230,00  561 289,00  205 108,00  0  0  0  0  943 757,00  943 757,00  189 105,00  0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  176 335,00  176 335,00  176 335,00  7 200,00  169 135,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0  -15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  161 335,00  161 335,00  161 335,00  7 200,00  154 135,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  
Zakup 

energii  

przed zmianą  132 400,00  132 400,00  132 400,00  0  132 400,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0  -15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  117 400,00  117 400,00  117 400,00  0  117 400,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  13 556,00  13 556,00  13 556,00  0  13 556,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0  15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28 556,00  28 556,00  28 556,00  0  28 556,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  13 556,00  13 556,00  13 556,00  0  13 556,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0  15 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28 556,00  28 556,00  28 556,00  0  28 556,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3787



Wydatki razem: 

przed zmianą  11 221 944,00 9 050 465,00 7 466 059,00 4 833 060,00 2 632 999,00 674 962,00 774 302,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0 -15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  126 724,00 126 724,00 15 000,00 0 15 000,00 0 111 724,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 333 668,00 9 162 189,00 7 466 059,00 4 833 060,00 
2 

632 999,00 
674 962,00 886 026,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki z tego: 

majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

jednostek  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed 

zmianą  
41 526,00  41 526,00  41 526,00  814  40 712,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  36 097,00  36 097,00  36 097,00  707  35 390,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  77 623,00  77 623,00  77 623,00  1 521,00  76 102,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
41 526,00  41 526,00  41 526,00  814  40 712,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  36 097,00  36 097,00  36 097,00  707  35 390,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  77 623,00  77 623,00  77 623,00  1 521,00  76 102,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
119  119  119  119  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  104  104  104  104  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  223  223  223  223  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3787



 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  695  695  695  695  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  603  603  603  603  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 298,00  1 298,00  1 298,00  1 298,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  40 712,00  40 712,00  40 712,00  0  40 712,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35 390,00  35 390,00  35 390,00  0  35 390,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  76 102,00  76 102,00  76 102,00  0  76 102,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  36 097,00 36 097,00 36 097,00 707 35 390,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 177 909,00 1 177 909,00 204 096,00 114 372,00 89 724,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3787


		2013-10-29T13:22:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




